[image: image1.png]

                                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.04. 2006года                                                                           № 10
Об организации проведения
публичных слушаний по

проекту решения «О внесении

изменений в Устав Кирилловского

сельского поселения Рославльского

района Смоленской области»
     На основании Положения о порядке публичных слушаний Совет депутатов

Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту решения «О

внесении изменений в Устав Кирилловского сельского поселения Рославльского

района Смоленской области» 21 апреля 2006 года.

2. Создать организационный комитет в составе пяти человек:

Филипчук Н.П., Ковалева И.И., Гусарова Н.А., Грибченкова Г.А.,
Смирнова  Л.П.

3. Население проинформировать через средства массовой информации (газета

«Рославльская правда»).
Глава  муниципального образования
Кирилловское сельское поселение

Рославльского района Смоленской области                                         Н.П.Филипчук